
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Holicko ze dne 
20.5.2020 v 14:00 hod. na Městském úřadě v Holicích 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6, přítomných 6, nepřítomni (omluveni) 0 

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Veřejná obhajoba projektů 

3. Výsledné bodovací hodnocení projektů výzvy MAS Holicko č. 6 – PRV  

4. Závěr 

 

1) Jednání zahájil a řídil předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák, který přivítal 

přítomné na dnešním jednání. Poté předal slovo Vedoucí pracovnici pro CLLD, která všechny seznámila 

s dnešním programem jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Dalším bodem jednání byla Veřejná obhajoba projektů, kdy každý předkladatel projektu měl 

max. 10 minut na představení svého projektu a zodpovězení upřesňujících otázek a dotazů vznášených 

hodnotiteli.  

Pořadí žadatelů k veřejné obhajobě bylo stanoveno podle Fichí a následně podle data a času podání 

Žádostí o dotaci. 

Čas veřejné 
obhajoby 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 

14:00 2020-088-006-003-035 Jaroslava Konečná 
Stavební úpravy domu čp.313 pro zřízení 3 

dvoulůžkových pokojů. 

14:10 2020-088-006-003-038 Josef Branda Holická zmrzlina u Pepeho 

14:20 2020-088-006-003-041 PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. TECHNOLOGICKÉ ZEFEKTIVNĚNÍ VÝROBY 

14:30 2020-088-006-003-044 Antonín Jablonský Pořízení chladírenského vozu 

14:40 2020-088-006-003-034 Aleš Erber Vybavení pro environmentální poradenství 2020 

14:50 2020-088-006-003-047 VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. Pořízení techniky do stavební činnosti 

15:00 2020-088-006-003-029 Luboš Vohralík Technické vybavení pro stavební činnost 

15:10 2020-088-006-005-040 
"Lesní družstvo Vysoké 

Chvojno s.r.o." 
Rekonstrukce stezky pro turisty na PUPFL 

15:20 2020-088-006-005-032 AUTOMOTOKLUB Holice v AČR Aktivace klidové lokality Na Hlubáku - 1. fáze 

15:30 2020-088-006-007-046 
Tělocvičná jednota Sokol 

Holice 
Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 

15:40 2020-088-006-007-039 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Ředice 
Vybavení společenské místnosti hasičské zbrojnice 

SDH Horní Ředice 

15:50 2020-088-006-007-045 Obec Vysoké Chvojno Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 

16:00 2020-088-006-007-043 TJ Sokol Chvojenec z.s. Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol Chvojenec z.s. 

16:10 2020-088-006-007-049 Jezdecká stáj Dolní Jelení Jezdecká stáj veřejnosti 



Stránka 2 z 12 

 

Jednotlivé dotazy vznesené v rámci veřejné obhajoby jednotlivých projektů a jejich odpovědi jsou 

zapsány zde. 

 

2020-088-006-003-035 – Jaroslava Konečná – Stavební úpravy domu čp.313 pro zřízení 3 

dvoulůžkových pokojů.: 

Jedná se o restaurační zařízení v Holicích, které má zároveň ve 2.NP umístěny pokoje na ubytování. 

V 1. NP byl salonek, který nebyl téměř vůbec využívaný. Všichni chtěli ubytování s balkonem, to ale 

dosavadní pokoje neměly. Proto se salonek se přestěhoval do bývalé herny v přízemí, která je nyní 

zavřená. 

Jsou v každém pokoji WC? Ano, v každém pokoji – to už chce každý. V každém pokoji také chtějí televizi. 

 

2020-088-006-003-038 – Josef Branda – Holická zmrzlina u Pepeho: 

Vloni jsme žádali a koupili jsme zmrzlinový stroj. Teď dáváme projekt na urychlení a zjednodušení 

výroby – automatický mixer + 2 ruční mixery. Ingredience se musí míchat při určité teplotě, v určité 

fázi výroby. Velký mixer rozmixuje ingredience na jemno, což je ideální pro další zpracování. Dále 

chceme vyrábět nanuky a zmrzlinové dorty, proto potřebujeme šoker (zchlazení během 2 minut z 0 na 

-45stupňů) a vitrínu. Budeme dělat nanuky i s balením. 

Nyní děláme novinku – Fit zmrzlinu – bez přidaného cukru. 

Ve Stráži pod Ralskem mají 120 druhů zmrzliny – např. knedlo-vepřo, fernetová, nevím-jaká,… 

Plánujeme udělat ve vinotéce ochutnávku vína + plánuji udělat zmrzlinu z každého ochutnávaného vína 

+ nivovou zmrzlinu. 

 

2020-088-006-003-041 – PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. – TECHNOLOGICKÉ ZEFEKTIVNĚNÍ VÝROBY: 

Vaříme pivo v Dolních Ředicích.  Pivovar je v obecním objektu. Chceme koupit větší varnu, protože 

v tuto chvíli vlastně vaříme 24 hod/denně. Deklarujeme tam úsporu plynu. Nelze v tuto chvíli 

odhadnout přesně – ale mělo by být cca o polovinu. Určitě dojde i k úspoře odpadní vody (na chlazení) 

– bude navýšený objem protisměrného chladiče – odhad úspory také cca o polovinu (teď spotřeba cca 

5 l na 1 l piva). Bude i úspora elektrické energie – nebudeme chodit na noční (nebude se muset svítit). 

Dále v rámci projektu bude pořízena dodávka na rozvoz piva. 

 

2020-088-006-003-044 – Antonín Jablonský – Pořízení chladírenského vozu: 

Již jsme žádali (party vybavení). V rámci tohoto projektu bychom rádi pořídili chladírenský vůz, protože 

ten současný je nespolehlivý, norma EURO 3. Nový by měl mít objem motoru 2l, výkon alespoň 160 

koní, splňoval EURO 6, rozměr ložného prostoru 12-14 m3, třímístné, teplota chlazení až 0°C a mražení 

až -20°C, napájení ze sítě na 230 V. Možnost chlazení přes motor při jízdě i stání. Zlepšení podmínek 

pro provozování akcí v terénu – ekonomičtější, ekologičtější a spolehlivější 

 

2020-088-006-003-034 – Aleš Erber – Vybavení pro environmentální poradenství 2020: 

Jsem lesní hospodář - spravuji cca 100 ha lesa v Pardubickém kraji. V poslední době se zaměřuji i na 

výsadbu a environmentální projekty. Spolupracuji s obcemi, vysokými školami, dělám environmentální 

osvětu. V rámci projektu chci pořídit notebook, venkovní terénní počítač, elektronická průměrka, 

elektronický dálkoměr, výškoměr a sklonoměr, program na zpracování dat a fotoaparát. 

Vnímají Vaše služby i zemědělci? Ano, ale zemědělci často hospodaří na pronajaté půdě, což je 

komplikace při výsadbě: buď chce vlastník a ne zemědělec nebo naopak. 



Stránka 3 z 12 

Obce mají pozemkové plány, kde je plánovaná výsadba, ale pozemkový úřad za těch deset let nic 

nezasadil. Existuje Nadace Partnerství, Nadace ČEZ, v rámci kterých lze realizovat zajímavé projekty 

 

2020-088-006-003-047 – VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. – Pořízení techniky do stavební činnosti: 

Chceme koupit nákladní přívěs (14 tun), na kterém chceme vozit stavební materiál, stavební techniku 

a kontejnery. 

Jakou stavební činnost děláte? Základové desky, přípojky, výkopové a zemní práce. Díky přívěsu 

bychom ušetřili náklady s neustálým cestováním tam a zpět. 

Chceme víceúčelový přívěs, aby se tam daly naložit kontejnery, stavební technika i materiál. Bude 

potřeba nechat si udělat přívěs na míru. 

Bude to stát avizovaných 600 tis. Kč? Ne, to bude určitě dražší. V prvotní poptávce nám 1 firma dala 

nabídku na 800 tis. Kč. Jiný dodavatel na cca 1 mil Kč. 

Jakým autem to budete tahat? Máme auto DAF 

 

2020-088-006-003-029 – Luboš Vohralík – Technické vybavení pro stavební činnost: 

Já mám asi 16 let manipulátor JCB – manipulační práce + můžu rovnat terén, ale nemůžu dělat 

výkopové práce. Proto potřebuji traktor-bagr, asi i na pásech, aby mohl dělat ne jen výkopové práce, 

ale i něco dalšího. 

Jaké má mít parametry? Spíše menší rozměry, aby se vešel všude. Ale přesné parametry vzejdou 

z výběrového řízení. Plus příslušenství, co vyjde. 

 

2020-088-006-005-040 – "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." – Rekonstrukce stezky pro turisty na 

PUPFL: 

Lesní pěšina, která spojuje areál arboreta a areál rybárny. Rozhodli jsme, že cestu zpevníme, protože 

se zvedla návštěvnost rybárny a je tam prudký svah, který se za deštivého počasí těžko zdolává. 

Součástí chodníčku bude obrubník a makadamová výplň, je tam jedna naučná tabule (info, o tom, co 

LDVCH nabízí) + odpadkový koš. 

Zvládnete to bez schodiště? Budou tam 4 schodové stupně, díky kterým se zvládne výškový rozdíl. 

LDVCH má souběžně zažádáno přímo z PRV na instalaci herních a naučných prvků v tomto areálu. 

 

2020-088-006-005-032 – AUTOMOTOKLUB Holice v AČR  – Aktivace klidové lokality Na Hlubáku - 1. 

fáze: 

Chceme vytvoření 6 klidových lokalit v bezprostřední blízkosti vody, každá zóna bude obsahovat koš, 

lavičku a naučnou tabuli. Dále 1 zóna bude obsahovat dendrofon, další naučné pexeso. Dále bude 

instalováno broukoviště a hmyzí domek. Cílem je oživit lokalitu, tak aby to bylo příjemné pro 

návštěvníky a chtěli tam trávit čas. 

Bude to někdo hlídat, aby se to nezničilo? Uváděli jsme to jako riziko. Ale v sezóně tam stále někdo je 

+ jsou kamery. 

Místo bude využívat i lesní školka. 

Bereme to jako první fázi, v dalších letech bychom chtěli zlepšit ubytovací standard. 

Ve formuláři Žádosti o dotaci na str. E1 jste chybně vybral bodovací hladinu u PK 4 „Finanční náročnost 

projektu“: 5 bodů – výše výdajů je mezi 400-600 tis. Kč. Na druhou stranu v komentáři je uvedeno, že 

výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace je 380.000Kč. Stejně tak je to i uvedeno i v ŽoD na str. C2. 



Stránka 4 z 12 

Proto chceme zjistit, zda souhlasíte s tím, že Vám tuto chybu opravíme a navýšíme Vám v tomto PK 

body z 5 na 10 (výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace je do 400 tis. Kč)? Ano, souhlasím 

Čí je to rybník? Rybníkářství Lázně Bohdaneč 

 

2020-088-006-007-046 – Tělocvičná jednota Sokol Holice – Do sokolovny za kulturou a vzděláváním: 

Chceme začít využívat prostory výborovny v Sokolovně v Holicích. Místnost chceme využívat 

k výstavám, workshopům, přednáškám,… Jsou tam 2 původní skříně, které chceme zrepasovat 

(kulturní památka). Tato žádost je na vybavení (stoly, židle,…), takže předtím budou potřeba udělat 

stavební práce (elektrika, topení, zateplení střechy, okna). 

 

2020-088-006-007-039 – SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice – Vybavení společenské 

místnosti hasičské zbrojnice SDH Horní Ředice: 

Před dvěma lety jsme postavili novou hasičárnu. V budově pořádáme kroužek mladých hasičů. Proto 

chceme pořídit nábytek do klubovny a do společenské místnosti: skříně, stoly, židle, notebook, 

zobrazovací zařízení. Místnosti budou využívat i TJ Sokol a kulturní komise obce. 

Kam chodí myslivci? Myslím si, že myslivecký spolek asi v obci nefunguje. 

 

2020-088-006-007-045 – Obec Vysoké Chvojno – Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno: 

Obec se domluvila s místními spolky, že zastřeší jejich požadavky. Máme budovu bývalé školy, kde 

máme knihovnu, klubovnu myslivců a klubovnu důchodců. V rámci projektu budou pořízeny židle a 

stoly do kluboven + stan a ozvučovací aparatura včetně notebooku pro obec. 

Akce pro širokou veřejnost – loni 12 akcí, o dětském dnu nebo loučení s prázdninami byla účast přes 

100 dětí. 

Ve formuláři Žádosti o dotaci na str. E1 jste vybrali bodovací hladinu u PK 9 „Podpora činnosti 

spolkových a neziskových organizací“: 20 bodů - Projekt podpoří činnost spolkových a neziskových 

organizací. Pro získání těchto bodů, by bylo ale nutné, buď aby žadatelem byl spolek (Vy jste obec) nebo 

doložit dlouhodobou nájemní smlouvu do konce udržitelnosti projektu. Vy jste ale doložili nájemní 

smlouvu do 8.9.2020. Tím pádem na body nemáte nárok. Ano, souhlasím. Z důvodu nouzového stavu 

se nepodařilo smlouvu prodloužit – nemohlo se sejít zastupitelstvo. 

  

2020-088-006-007-043 – TJ Sokol Chvojenec z.s. – Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol Chvojenec 

z.s.: 

Zažádali jsme si na vybavení TJ Sokol Chvojenec. Obec nám pronajala objekt fotbalových kabin – slouží 

jako zázemí nejen pro sokol, ale i pro ostatní spolky (hasiči, myslivci, kulturní komise obce). Právě 

probíhá rekonstrukce objektu + v rámci projektu bude pořízeno vybavení: stoly a židle do klubovny a 

na galerii, dataprojektor, plátno, kuchyňská linka. 

Galerie, ta je v prvním patře? Ano celý balkon je zastřešený. 

 

2020-088-006-007-046 – Jezdecká stáj Dolní Jelení – Jezdecká stáj veřejnosti: 

Chceme prostředí jezdecké stáje zpříjemnit – tráví tam více času než jen jízdu na koni. Chceme pořídit 
šatní skříňky, nová madla, uzdečku a dečku pro voltižní kroužek, uvítací ceduli (návštěvníci si pletou 
stáj s jinými okolními stájemi), nádoby na tříděný odpad, venkovní domeček se skluzavkou a 
pískovištěm. 
Už jste žádala v minulých letech? Ano, ale jako podnikatelský subjekt. Tady jsem představitelka spolku. 



Stránka 5 z 12 

Co je to voltižní kroužek? Jsou to gymnastické cviky na koních. Po republice je jich cca 10, co jezdí po 
závodech. Ale málokdo to dělá pouze jako kroužek pro děti (jako my). Je to o zpevňování a naučení 
rytmu. Máme tam děti s poruchou pozornosti. 
Ve formuláři Žádosti o dotaci na str. E1 jste chybně vybrali bodovací hladinu u PK 1 „Žadatel nebyl 
doposud podpořen v rámci SCLLD MAS Holicko“: 0 bodů – Žadatel byl již podpořen v rámci SCLLD MAS 
Holicko. Na druhou stranu v komentáři je uvedeno, že jste ještě nebyli vybráni. My jsme provedli 
kontrolu v Seznamu vybraných projektů a zjistili jsme, že jste skutečně ještě nebyli vybráni. Proto 
chceme zjistit, zda souhlasíte s tím, že Vám tuto chybu opravíme a navýšíme Vám v tomto PK body z 0 
na 10? Ano, souhlasím 
Ve formuláři Žádosti o dotaci na str. E1 jste chybně vybrali bodovací hladinu u PK 5 „Výstupy projektu 
budou sloužit pro více aktivit / účelů v obci“: 10 bodů – Výstupy projektu budou sloužit pro 2 a více 
aktivit/účelů. Žadatel ale předložil plán aktivit, ze kterého vyplývá, že výstupy projektu budou sloužit 
pouze pro aktivity Jezdecké stáje Dolní Jelení. Tím pádem na body nemáte nárok. Ano, souhlasím 
 

 

3) V rámci věcného hodnocení projektů výzvy MAS Holicko č.6 – PRV přidělení 2 členové 

Výběrové komise předali vyplněné kontrolní listy předsedovi Výběrové komise a vedoucí pracovnici 

pro SCLLD. Ta následně seznámila ostatní hodnotitele s navrženým hodnocením projektů dané výzvy.  

Poté hodnotitelé, jež  nejsou s projekty (nebo s konkurenčními projekty) a konečnými žadateli (nebo 

konkurenčními konečnými žadateli) nijak svázáni nebo zainteresováni, diskutovali nad jednotlivými 

kritérii (navrženým počtem bodů) a poté přidělili bodovou hodnotu kritérií a své hodnocení odůvodnili. 

Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení bodů u každého 

kritéria.   

 

Fiche 3 – Podpora malých podniků  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-035 

Název žadatele Jaroslava Konečná 

Název projektu Stavební úpravy domu čp.313 pro zřízení 3 dvoulůžkových pokojů. 

Příprava podkladů: 
 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 70 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-038 

Název žadatele Josef Branda 

Název projektu Holická zmrzlina u Pepeho 

Příprava podkladů: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 72 



Stránka 6 z 12 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-041 

Název žadatele PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. 

Název projektu TECHNOLOGICKÉ ZEFEKTIVNĚNÍ VÝROBY 

Příprava podkladů: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 65 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-044 

Název žadatele Antonín Jablonský 

Název projektu Pořízení chladírenského vozu 

Příprava podkladů: 
 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 
Výsledný počet bodů: 57 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-034 

Název žadatele Aleš Erber 

Název projektu Vybavení pro environmentální poradenství 2020 

Příprava podkladů: 
 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 
Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 71 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-047 

Název žadatele VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. 

Název projektu Pořízení techniky do stavební činnosti 

Příprava podkladů: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 65 



Stránka 7 z 12 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-003-029 

Název žadatele Luboš Vohralík 

Název projektu Technické vybavení pro stavební činnost 

Příprava podkladů: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 55 

 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 3 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 3). 

Protože projekty společností PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. a VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. získaly stejný počet 
bodů (65), musela o jejich konečném pořadí rozhodnout další kritéria (viz. Příloha č. 1 Směrnice CLLD 
č.1/2019 Metodika hodnocení Žádostí o dotaci Programu rozvoje venkova): 

 
1) Zvýhodněn je 
žadatel, který nebyl ještě 
podpořen z CLLD. 

2) Zvýhodněn je žadatel s 
nejnižší výší výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace. 

Pořadí 

PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. NEBYL PODPOŘEN 990.000,-Kč 2. 

VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. NEBYL PODPOŘEN 600.000,-Kč 1. 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 3 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 6, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadateli PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. a jeho konkurenčním 

projektům, se hlasování zdržel Michal Kurka. 

 

Usnesení Výběrové komise č. 1/2020: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 6 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 3 – Podpora malých podniků, a předkládá Programovému výboru MAS 

Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2020-088-006-003-038 Josef Branda Holická zmrzlina u Pepeho 72 

2020-088-006-003-034 Aleš Erber 
Vybavení pro environmentální poradenství 

2020 
71 

2020-088-006-003-035 Jaroslava Konečná 
Stavební úpravy domu čp.313 pro zřízení 3 

dvoulůžkových pokojů. 
70 

2020-088-006-003-047 VODA TOPENÍ SERVIS s.r.o. Pořízení techniky do stavební činnosti 65 



Stránka 8 z 12 

2020-088-006-003-041 PIVOVAR MORDÝŘ s.r.o. TECHNOLOGICKÉ ZEFEKTIVNĚNÍ VÝROBY 65 
2020-088-006-003-044 Antonín Jablonský Pořízení chladírenského vozu 57 
2020-088-006-003-029 Luboš Vohralík Technické vybavení pro stavební činnost 55 

 

 

Fiche 5 – Zpřístupnění lesních podniků 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-005-040 

Název žadatele "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." 

Název projektu Rekonstrukce stezky pro turisty na PUPFL 

Příprava podkladů: 
 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 65 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-005-032 

Název žadatele AUTOMOTOKLUB Holice v AČR 

Název projektu Aktivace klidové lokality Na Hlubáku - 1. fáze 

Příprava podkladů: 
 TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 4- Finanční náročnost projektu 
Žadatel omylem v Žádosti o dotaci na straně E1 vybral možnost, že výše 
výdajů je mezi 400-600 tis. Kč, ale do komentáře již uvedl správnou částku: 
výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace je 380.000Kč (stejně tak je to i 
uvedeno na str. C2). Proto byl žadatel na veřejné obhajobě dne 20.5.2020 
k tomuto bodu dotázán a výsledkem je, že s opravou této zřejmé chyby 
(navýšení bodů z 5 na 10) souhlasí. 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 
Výsledný počet bodů: 90 

 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 5 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 5). 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 5 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 6, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 2. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadateli „Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ a jeho 

konkurenčním projektům, se hlasování zdrželi Michal Kurka a Miloš Vlasák. 

Usnesení Výběrové komise č. 2/2020: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 6 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům, a předkládá Programovému výboru 



Stránka 9 z 12 

MAS Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2020-088-006-005-032 
AUTOMOTOKLUB Holice v 

AČR 
Aktivace klidové lokality Na Hlubáku - 1. 

fáze 
90 

2020-088-006-005-040 
"Lesní družstvo Vysoké 

Chvojno s.r.o." 
Rekonstrukce stezky pro turisty na PUPFL 65 

 

 

Fiche 7 – Podpora spolkového života  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-007-046 

Název žadatele Tělocvičná jednota Sokol Holice 

Název projektu Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Michal Kurka (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 
Výsledný počet bodů: 80 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-007-039 

Název žadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice 

Název projektu Vybavení společenské místnosti hasičské zbrojnice SDH Horní Ředice 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Michal Kurka (soukromý sektor) 
Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 90 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-007-045 

Název žadatele Obec Vysoké Chvojno 

Název projektu Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Michal Kurka (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 9 - Podpora činnosti spolkových a neziskových organizací. 
Žadatel omylem v Žádosti o dotaci na straně E1 vybral možnost, že Projekt 
podpoří činnost spolkových a neziskových organizací. Pro získání těchto bodů, 
by bylo ale nutné, buď aby žadatelem byl spolek nebo doložil dlouhodobou 
nájemní smlouvu do konce udržitelnosti projektu. Žadatelem je ale obec a 
doložil nájemní smlouvu pouze do 8.9.2020. Proto na body nemá nárok. 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 75 



Stránka 10 z 12 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-007-043 

Název žadatele TJ Sokol Chvojenec z.s 

Název projektu Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol Chvojenec z.s. 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Michal Kurka (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 90 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2020-088-006-007-046 

Název žadatele Jezdecká stáj Dolní Jelení 

Název projektu Jezdecká stáj veřejnosti 

Příprava podkladů: 
 Milan Shejbal (soukromý sektor) 

 Michal Kurka (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 1 - Žadatel nebyl doposud podpořen v rámci SCLLD MAS Holicko. 
Žadatel omylem v Žádosti o dotaci na straně E1 vybral možnost, že byl již 
podpořen v rámci SCLLD MAS Holicko, ale do komentáře již správně uvedl, že 
dosud podpořen nebyl. Výběrová komise provedla kontrolu v Seznamu 
vybraných projektů MAS Holicko a zjistila, že žadatel skutečně doposud nebyl 
vybrán k podpoře. Proto byl žadatel na veřejné obhajobě dne 20.5.2020 
k tomuto bodu dotázán a výsledkem je, že s opravou této zřejmé chyby 
(navýšení bodů z 0 na 10) souhlasí. 
PK 5 - Výstupy projektu budou sloužit pro více aktivit / účelů v obci 
Žadatel omylem v Žádosti o dotaci na straně E1 vybral možnost, že výstupy 
projektu budou sloužit pro více aktivit / účelů v obci, přitom ale předložil plán 
aktivit, ze kterého vyplývá, že výstupy projektu budou sloužit pouze pro aktivity 
Jezdecké stáje Dolní Jelení. Z těchto důvodů na body nemá nárok. 

Hodnotitelé: 
 DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

 ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

 Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Výsledný počet bodů: 70 

 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 7 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 7). 

Protože projekty spolků SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Ředice a TJ Sokol Chvojenec z.s. 

získaly stejný počet bodů (90), musela o jejich konečném pořadí rozhodnout další kritéria (viz. Příloha 

č. 1 Směrnice CLLD č.1/2019 Metodika hodnocení Žádostí o dotaci Programu rozvoje venkova): 

 
1) Zvýhodněn je 
žadatel, který nebyl ještě 
podpořen z CLLD. 

2) Zvýhodněn je žadatel s 
nejnižší výší výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace. 

Pořadí 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Horní Ředice 

NEBYL PODPOŘEN 286.974,-Kč 2. 

TJ Sokol Chvojenec z.s. NEBYL PODPOŘEN 286.588,-Kč 1. 



Stránka 11 z 12 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 7 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 6, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadateli Tělocvičná jednota Sokol Holice a jeho konkurenčním 

projektům, se hlasování zdržel Lukáš Horský. 

 

Usnesení Výběrové komise č. 3/2020: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 6 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 7 – Podpora spolkového života, a předkládá Programovému výboru MAS 

Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2020-088-006-007-043 TJ Sokol Chvojenec z.s. 
Vybavení zázemí pro činnost TJ Sokol 

Chvojenec z.s. 
90 

2020-088-006-007-039 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Ředice 
Vybavení společenské místnosti hasičské 

zbrojnice SDH Horní Ředice 
90 

2020-088-006-007-046 
Tělocvičná jednota Sokol 

Holice 
Do sokolovny za kulturou a vzděláváním 80 

2020-088-006-007-045 Obec Vysoké Chvojno Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 75 
2020-088-006-007-049 Jezdecká stáj Dolní Jelení Jezdecká stáj veřejnosti 70 

 

 

Výběrová komise poté pověřila Vedoucí pracovnici pro realizaci SCLLD, aby předala vytvořené Seznamy 

hodnocených projektů (Fiche 3, 5 a 7) Programovému výboru MAS Holicko na jeho jednání dne 

25.5.2020. 

 

 

4) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným členům 

za účast. 

 

 

Jednání Výběrové komise MAS Holicko skončilo v 17:00 hodin. 

 

 

Zapsala:  Ověřil: 
 
 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Miloš Vlasák 
Předseda Výběrové komise 

 



Stránka 12 z 12 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Kontrolní listy pro věcné hodnocení – výzva č.6 - PRV 

3. Seznam hodnocených projektů - výzva č.6 – PRV, Fiche 3 – Podpora malých podniků 

4. Seznam hodnocených projektů - výzva č.6 – PRV, Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům 

5. Seznam hodnocených projektů - výzva č.6 – PRV, Fiche 7 – Podpora spolkového života 


